

0 HOJA: 1 de 4 Fecha: 19-sep-22

CONTRATISTA: ROTHXANA YANETH ACOSTA RIESTRA  
DIRECCION: CALLE VARSOVIA No. 2130-B COL. LOMAS DEL SOL, CULIACAN SIN.  
R.F.C. AORR790910815

DEPENDENCIA: GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA  
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 22101 No DE OBRA: 220137  
PREESCOLAR GENERAL FEDERALIZADO JOAQUIN PARDAVE LOCALIDAD: EJIDO CAMPO GOBIERNO NUMERO DO MUNICIPIO: CULIACAN  
DESCRIPCIÓN: REHABILITACION DE NECESIDADES BASICAS (AGUA, LUZ, DRENAJE) EN PREESCOLAR FEDERALIZADO JOAQUIN PARDAVE ARCE UBICADO EN EJIDO CAMPO GOBIERNO NUMERO DGS, MPIO. DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA.

PERIODO DE CONTRATO: DEL: 12-sep-22 AL: 11-oct-22 CONTRATO: ISIFE-IED-ADE-JN-208-2022 FECHA DE CONTRATO: 05-sep-22

IMPORTE DE OBRA: \$ 34,389.15 CONVENIO ADICIONAL:  
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$ 12,029.20 PERIODO CONVENIO ADICIONAL: DEL: AL:  
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$ 142,888.13 TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			MOL	PU	MONTE	CANT.	MONTE	CANT.	MONTE	CANT.	MONTE		
01.01	DESMONTAJE SIN RECUPERACION DE ROSETA, INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	PZA	8.00		\$77.10		\$616.80	8.00	\$616.80	0.00	\$0.00	8.00	\$616.80
01.02	DESMONTAJE DE CESPOL DAÑADO EN LAVAMANOS, INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00		\$285.74		\$285.74	1.00	\$285.74	0.00	\$0.00	1.00	\$285.74
01.03	DESMONTE DE JUEGO DE HERRAJES EN W.C., INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y/O EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	2.00		\$184.32		\$368.64	1.00	\$184.32	0.00	\$0.00	1.00	\$184.32
1.04	DESMONTAJE DE LLAVE MEZCLADORA EN LAVAMANOS, INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y/O EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00		\$184.32		\$184.32	1.00	\$184.32	0.00	\$0.00	1.00	\$184.32
2.01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE HERRAJES PARA WC, INCLUYE FIJACION, CONEXION, LIMPIEZA, PRUEBAS, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y/O EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	2.00		\$1,003.31		\$2,006.62	2.00	\$2,006.62	0.00	\$0.00	2.00	\$2,006.62
2.04	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CESPOL, INCLUYE FIJACION, CONEXION, PRUEBAS, LIMPIEZA, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y/O EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	PZA	1.00		\$815.48		\$815.48	1.00	\$815.48	0.00	\$0.00	1.00	\$815.48
2.05	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO MEDIA VUELTA EN CROMO MARCA URREA O SIMILAR, INCLUYE, MANERIAL DE ACEROL, FIJACION, CONEXION, PRUEBAS, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y/O EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00		\$1,531.51		\$1,531.51	1.00	\$1,531.51	0.00	\$0.00	1.00	\$1,531.51
3.03	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA ELECTRICA PARA SALIDA ELECTRICA PARA CONTACTO, INCLUYE: TW 12(1 NEGRO, 1 BLANCO Y 1 TIERRA FISICA VERDE), CAJA GALVANIZADA, POLIDUCTO DE 1/2 A 3/4, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y/O EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	SAL	1.00		\$753.45		\$753.45	1.00	\$753.45	0.00	\$0.00	1.00	\$753.45
3.04	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIA SOBREPONER EN TECHO LED 12 W COLOR BLANCO REDONDA, INCLUYE CORTES, AJUSTES, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y/O EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	3.00		\$842.08		\$2,526.24	3.00	\$2,526.24	0.00	\$0.00	3.00	\$2,526.24
3.05	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA TRACK T6 LED TRANSPARENTE 2 X 18W, INCLUYE GABINETE ACRILICO, FOCO, CORTES, AJUSTES, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y/O TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	5.00		\$1,848.95		\$8,244.95	5.00	\$8,244.95	0.00	\$0.00	5.00	\$8,244.95
3.08	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TAPA Y CONTACTO DOBLE 110 V, CON TIERRA COMPLACA, INCLUYE CORTES, AJUSTES, PRUEBAS, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y/O EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	5.00		\$347.39		\$1,736.95	5.00	\$1,736.95	0.00	\$0.00	5.00	\$1,736.95

3.07	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTILADOR DE TECHO TIPO INDUSTRIAL COLOR BLANCO, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU COMPLETA EJECUCION	PZA	2.00	\$4,481.26	\$0,962.52	2.00	\$0,962.52	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$0,962.52
7.01	MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE 2 TON. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO Y/O HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	PZA	1.00	\$1,594.36	\$1,594.36	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$1,594.44
							\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$29,444.34
				Subtotal	\$29,628.58		\$29,628.58		\$0.00		\$0.00		\$29,628.58
				IVA 15%	\$4,740.57		\$4,740.57		\$0.00		\$0.00		\$4,740.57
				TOTAL:	\$34,369.15		\$34,369.15		\$0.00		\$0.00		\$34,369.15

Rothxana Y. Acosta R.  
ROTHXANA YANETH ACOSTA RIESTRA  
Contratista

  
ING. JESUS RIVERA AYON  
Supervisor